
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/128/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie nadania skwerowi nazwy - Skwer Praw Kobiet 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

uchwala się, co następuje:     

§ 1. 1. Nadaje się nazwę skweru – Skwer Praw Kobiet na działce gruntu położonej przy zbiegu ulic 
Kilińskiego i Okrzei we Włocławku, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 72/5 KM 36. 

2. Położenie skweru, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6137



Załącznik do uchwały Nr LXVII/128/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6137


	UCHWAŁA NR LXVII/128/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


		2023-10-06T09:33:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




